

KARNATAKA CO-OPERATIVE MILK PRODUCERS FEDERATION LTD.

KMF Complex: Dr. M. H. Marigowda Road, DRC Post, Bangalore-560 029.

Tel: 080-25536625 / 26096888, e-mail : engg@kmf.coop

TENDER NOTIFICATION

[TWO COVER SYSTEM]

[THROUGH KARNATAKA PUBLIC PROCUREMENT PORTAL ONLY]

IFT No: KMF/ENGG/TUMUL_MEGA_DAIRY/ETP_WORKS/2023-24

Date: 23-01-2024

Karnataka Milk Federation Ltd; Bengaluru invites tenders from the eligible ETP Turnkey contractors/ suppliers / manufacturers & any other eligible companies who have executed similar kind of works may participate in the tender as indicated below, by logging on to website <https://kppp.karnataka.gov.in> and also contact Help desk E-mail: hphelpdesk.blr@intarvo.com, support@eprochelpdesk.com and helpline no. +91-8046010000, +91-8068948777, 080-22230960, 080-22234115

Sl. No.	Name of the work	Tender Quantity	EMD (Rs)	Completion Period
1	Design, Fabrication, Supply, Erection, Testing & Commissioning Of ETP System Equipments, Machineries Including Piping, Electrical Etc. along with Carrying Out The Civil Works For Establishment Of 20 LLPD Capacity Effluent Treatment Plant On Turnkey Basis For New Mega Dairy At Tumakuru For TUMUL	1 Job	19,00,000/-	10 Months

1. Tender schedules may be downloaded from dated **25-01-2024 to 24-02-2024 up to 4-00 pm.**
2. **Pre Bid Meeting on date: 05-02-2024 at 12.00 pm.**
3. Last date for Tender submission on **date: 24-02-2024 up to 4.00 pm**
4. Tender [Part 1] to be opened on **date: 26-02-2024 at 4.30 pm.**

Any Modifications / changes in the Bid Document / Tender Specification / Tender Schedule will be uploaded in KPPP Portal <https://kppp.karnataka.gov.in> Only.

For Karnataka Milk Federation Limited

Sd/-

Director [Engineering]-1

ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರಿ ಹಾಲು ಉತ್ಪಾದಕರ ಮಹಾಮಂಡಳಿ ನಿಯಮಿತ

ಕಹಾಮ ಸಂಕೀರ್ಣ :ಡಾ. ಎಂ.ಹೆಚ್.ಮರಿಗೌಡ ರಸ್ತೆ ಬೆಂಗಳೂರು - 560 029

ದೂರವಾಣಿ : 080-25536625 / 26096888, ಇ-ಮೇಲ್ - engg@kmf.coop

ಸಂಖ್ಯೆ: ಕಹಾಮ/ಅಭಿ/ತುಮಕೂರು_ಮೆಗಾ_ಡೇರಿ_ಇ.ಟಿ.ಪಿ_ಕೆಲಸಗಳು/2023-24

Date: 23-01-2024

ಕರ್ನಾಟಕ ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಸಂಗ್ರಹಣೆಗಳ ಪ್ರೋಟೆಕ್ಟ್ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಟೆಂಡರ್ ಪ್ರಕಟಣೆ

ಕರ್ನಾಟಕ ಹಾಲು ಮಹಾಮಂಡಳಿ, ಬೆಂಗಳೂರು, ವತಿಯಿಂದ ತುಮಕೂರು ಹಾಲು ಒಕ್ಕೂಟಕ್ಕಾಗಿ ತುಮಕೂರಿನ ಮಲ್ಲಸಂದ್ರದಲ್ಲಿ ನೂತನ ಮೆಗಾ ಡೇರಿ ಯೋಜನೆಯನ್ನು ಅನುಷ್ಠಾನಗೊಳಿಸಲಾಗುತ್ತಿದ್ದು, ಇದಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ Effluent Treatment Plant ಕೆಲಸಗಳನ್ನು ನಿರ್ವಹಿಸುವ ಸಂಬಂಧ ಇದೇ ಮಾದರಿಯ ಕೆಲಸಗಳನ್ನು ನಿರ್ವಹಿಸಿ ಅನುಭವವಿರುವ ಅರ್ಹಸಂಸ್ಥೆಗಳಿಂದ ಕರ್ನಾಟಕ ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಸಂಗ್ರಹಣೆಗಳ ಪ್ರೋಟೆಕ್ಟ್ ಮುಖೇನ ದ್ವಿಲಕ್ಷಾಂತರ ಪದ್ಧತಿಯ (Technical & Financial) ಟೆಂಡರ್‌ನ್ನು ಅಹ್ವಾನಿಸಲಾಗಿದೆ. ಆಸಕ್ತರು ವೆಬ್ ಸೈಟ್ <https://kppp.karnataka.gov.in> ಮೂಲಕ ಟೆಂಡರ್‌ನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಬಹುದಾಗಿದೆ. [Help desk E-mail: support@eprochelpdesk.com and helpline no. +91-8046010000, +91-8068948777, 080-22230960, 080-22234115

ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ಕೆಲಸದ ವಿವರ	ಇ. ಎಂ. ಡಿ. ರೂ. ಪೈ.	ಗುತ್ತಿಗೆ ಅವಧಿ
1	ತುಮಕೂರು ಹಾಲು ಒಕ್ಕೂಟಕ್ಕಾಗಿ ಉದ್ದೇಶಿತ ಮೆಗಾ ಡೇರಿ ಯೋಜನೆಗೆ ಅವಶ್ಯಕವಿರುವ ದಿನವಹಿ 20 ಲಕ್ಷ ಲೀ. ಸಾಮರ್ಥ್ಯದ Effluent Treatment Plant ಕೆಲಸಗಳಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಸಿವಿಲ್, ಯಂತ್ರೋಪಕರಣಗಳ ಸರಬರಾಜು ಮತ್ತು ಆಳವಡಿಕೆ ಕೆಲಸಗಳನ್ನು ಟರ್ನ್ ಕೀ ಆಧಾರದಲ್ಲಿ ನಿರ್ವಹಿಸುವ ಸಂಬಂಧದ ಕೆಲಸಗಳು - ಮಲ್ಲಸಂದ್ರ ತುಮಕೂರು	19,00,000/-	10 ತಿಂಗಳು

1. ಟೆಂಡರ್ ಷೆಡ್ಯೂಲ್ ಗಳನ್ನು ಡೌನ್ ಲೋಡ್ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳುವ ದಿನಾಂಕ 25-01-2024 ರಿಂದ 24-02-2024 ರ ಸಾಯಂಕಾಲ 4.00 ಗಂಟೆಯವರೆಗೆ.
2. ಪ್ರಿ-ಬಿಡ್ ಸಭೆಯ ದಿನಾಂಕ 05-02-2024 ರ ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 12.00 ಗಂಟೆಗೆ.
3. ಟೆಂಡರ್‌ಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಲು ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ 24-02-2024 ರ ಸಾಯಂಕಾಲ 4.00 ಗಂಟೆಯವರೆಗೆ.
4. ಟೆಂಡರ್‌ಗಳನ್ನು (Cover-1) ತೆರೆಯುವ ದಿನಾಂಕ 26-02-2024 ರಂದು ಸಾಯಂಕಾಲ 04.30 ಗಂಟೆಗೆ.

ಇನ್ನಿತರೆ ನಿಬಂಧನೆಗಳು, ಷರತ್ತುಗಳು ಹಾಗೂ ಟೆಂಡರ್‌ನ ತಿದ್ದುಪಡಿ/ಬದಲಾವಣೆಗಳನ್ನು ಕರ್ನಾಟಕ ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಸಂಗ್ರಹಣೆಗಳ ಪ್ರೋಟೆಕ್ಟ್ ವೆಬ್ ಸೈಟ್ <https://kppp.karnataka.gov.in> ನಲ್ಲಿ ಪಡೆಯಬಹುದಾಗಿದೆ.

ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರಿ ಹಾಲು ಮಹಾಮಂಡಳಿ ಪರವಾಗಿ

ಸಹಿ/-

ನಿರ್ದೇಶಕರು (ಅಭಿಯಂತರ)-1